
41994D0016.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ КОМИТЕТ 

 

от 21 ноември 1994 година 

 

относно въвеждане на единни входни и изходни гранични печати 

 

(SCH/Com-ex (94)16 rev.) 

 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

като взе предвид член 132 от Конвенцията за прилагане на Споразумението от Шенген, 

 

като взе предвид член 6 от упоменатата по-горе конвенция, 

 

като отбелязва и одобрява документ SCH/I-Front (94)43, 

 

РЕШИ: 

 

Договарящите страни въвеждат единни входни и изходни гранични печати, което се 

осъществява в съответствие с принципите, които посочени в документ SCH/Gem-handb 

(93)15
1
. 

 

Съставено в Хайделберг на 21 ноември 1994 година. 

 

Председател: 

Bernd Schmidbauer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Поверителен документ. Виж SCH/Com-ex (98)17. 



41994D0016.doc – ЦПР - редактиран 

ПРИДОБИВАНЕ НА ОБЩИ ВХОДНИ И ИЗХОДНИ ПЕЧАТИ 

 

SCH/I-Front (94)43 

 

Договарящите страни приемат спецификациите за изработване на единни входни и 

изходни гранични печати, от дата 17 септември 1993 г. (SCH/Gem-handb (93)15), като 

основа за въвеждане на печати, които да удостоверяват влизането и излизането през 

външните граници на Шенгенската територия. В тази спецификация изрично е 

предвидено използването на печати с два цвята мастило. 

 

По изключение, Единните входни и изходни гранични печати, които използват 

едноцветно мастило, които вече са произведени и доставени до граничните органи, 

може да се използват по изключение, до момента в който следва да бъдат подменени. 

Новите печати при всички случаи трябва да бъдат двуцветни. 

 


